UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-TĐC

V/v xin ý kiến góp ý đối với Dự thảo

Quyết định điều chỉnh Kế hoạch

408/KH-UBND ngày 29/8/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 2 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 408/KH-UBND ngày 29/8/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc nâng cao năng suất và chất lượng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai

đoạn 2021-2025 và Thông báo Kết luận số 72/TB-BCĐ ngày 29/12/2023 của Ban

chỉ đạo ISO tỉnh Bắc Giang, Sở Khoa học và Công nghệ tham mưu UBND tỉnh

điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch 408/KH-UBND ngày 29/8/2021.

Để có căn cứ trình UBND tỉnh quyết định điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch

408/KH-UBND ngày 29/8/2021, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan,

đơn vị (như kính gửi) có ý kiến góp ý cho dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định

điều chỉnh Kế hoạch 408/KH-UBND ngày 29/8/2021.

Ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ trước ngày 25/02/2024 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo.

Hồ sơ, tài liệu gửi kèm: Kế hoạch số 408/KH-UBND ngày 29/8/2021 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc nâng cao năng suất và chất lượng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang giai đoạn 2021-2025; Thông báo Kết luận số 72/TB-BCĐ ngày

29/12/2023; Dự thảo Tờ trình và dự thảo quyết định điều chỉnh Kế hoạch 408/KH-

UBND ngày 29/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		binhhc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T08:41:42+0700